
SMWUVA 
o zajištěni hudebnf produkce 

Zástupce (dále také "Zástupce") kapely ARGEMA (dále jen účinkujfcf) 

Miloslav Rozner 
Vodňanská 472, 
375 01 Týn nad Vltavou 
IČ: 63276038 
DIČ:7703291244 
kontaktní osoba: Miloslav Romer, tel. +420 603 526 203 

Pořadatele (dále také „Pořadatel"): 

Název subjel'tU: Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizace 

Sídlo subjektu: Mariánské nám. 2187, 688 01 Uherský Brod 

IČ: 00227986 

DIČ: Neplátce DPH 

Zastoupena: Mgr. Romanem Foltýnem, ředitelem 

Kontaktní osoba: Taťána Nováková, tel. 776 195 755, dkub.novakova@ub.cz 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

v platném znění tuto Smlouvu o zajištěni hudební produkce (dále jen „smlouva") 

I. Preambule 

I) Zástupce prohlašuje, že je na základě uzavřených smluv s účinkujfcfm zástupcem účinkujícího a je oprávněn za něho tuto 

smlouvu uzavfít a zavázat jej k plněni v rozsahu dle této smlouvy. 

2) Pořadatel tímto prohlašuje, že má zájem o to, aby najím pořádané akci specifikované v čl. II smlouvy vystoupil účinkující 

se svou hudební produkcí v rozsahu: festivalový koncert, tj. délka hudební produkce 60 - 90 minut 

3) Účelem této smlouvy je úprava práv a povirmosti smluvních stran v rámci jejich spolupráce pfi přípravě a realizaci 

koncertu účinkujícího (dále také „vystoupeni") na akci v den a místě blíže specifikované v čl. II této smlouvy. 

4) Zástupce prohlašuje, že bližší podmínky pro vystoupeni účinkujícího jsou uvedeny v příloze této smlouvy, k němuždal 

bezprostředně před podpisem této smlouvy Pořadateli přistup a Pořadatel prohlašuje, že se s tim semámil a zavazuje sejej 

dodržovat a pfi plněni této smlouvy postupovat v souladu s ním ( dále také "rider") 

II. Předmět smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na tom, že účinkujíc! vystoupl se svou hudební produkci v rozsahu festivalového koncertu na akci 

pořádané Pořadatelem (dále jen "akce"). 

Pořadatel chce uspořádat vystoupení Učinkujfcího na akci v níže uvedeném místě, v níže uvedeném dni, čase a za sjednanou 

odměnu a to: 

Termín akce: 6.6.2025 

Místo konání: UHERSKÝ BROD 

Cas začátku akce (otevřeni) : 
17:00 

Čas přístupu k.apely na podiurn (zzk): 
20:00 

Čas koncertu (začátek, konec): 
20:30-22:00 

Cena vystoupeni včetně li o/o DPH: 145 200,-

Pomámka: 

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění



Spolupráce stran bude problhot v souladu s podmlnkami Zástupce uvedenými v ridcru, který je pfllohou smlouvy s 

kterými se pofadatel seznámil a z.avnzuje se jej dodržovat. 

Ill. Odměna a platebnl podmlnky 

I . Smluvnl strany se dohodly na tom, že Zástupci (vč . odměny Účinkujlclho) nálež! odměna za zajištěn! vystoupeni 

účinkujlclho na Akci uvedené v čl. II. této smlouvy ve sjednané výši 120 000,-(plus pflslušoé DPH 21°/e) = 145 200.-

2. Odměna bude Pofadatelcm uhrazena na základě faktury Zástupce, ve výši 75°/. honoráře včetně DPH se splatnosti 

nejpozději 10 dnů po podpisu smlouvy. Doplatek vystoupeni ve výši 25% včetně DPH bude uhrazen nejpozději 

v den koncert. V případě nevystoupeni ze strany hudebnl skupiny Argema se vyplacen, částka včetně DPH vritl ■a 

účet pol'adatcle nejpozději do IO dnů akce dle čl. II. této smlouvy. 

IV. Práva a povinnosti zástupce 

I . Zástupce je povinen zajistit přítomnost účinkujlclho v mlstě konáni akce uvedeném v čl. II této smlouvy v den a čas 

uvedený v čl. II této smlouvy a zajistit koncertnl vystoupeni účinkujlclho min. v časech uvedených v čl. II této smlouvy. 

2. 7.ástupce je povinen zajistit, aby účinkujlcl byl plně způsobilý k provedeni hudebnlho vystoupeni dle této smlouvy. 

3. Zástupce je povinen poskytnout Pořadateli součinnost potřebnou k plněni předmětu této smlouvy. 

4. Zástupce má nárok na odměnu dle čl. III. této smlouvy. 

V. Povinnosti pofadatele 

1. Pořadatel je povinen připravit vystoupeni účinkujícího po stránce legislativnl (včetně zaplacení poplatků OSA), 

organizační, technické, bezpečnostní, propagačnl, hygienické, finanční a dle dalšlch požadavkO (tj. catering, ubytování 

účinkujiclho a zaměstnanců Zástupce, šatny pro účinkujlclho a Zástupce), vyplývajlclch z podmlnek a zvláštních ujednání 

této smlouvy a dle podmínek v rideru, který je součástí této smlouvy, který zaslal Zástupce Pořadateli pl'ed uzavl'enim této 

smlouvy, což Pořadatel potvrzuje svým podpisem nlt.e. 

2. Pořadatel je povinen zajistit bezpečné prostl'edl pro účinkujícího, tedy rouno jiné zabezpečit vhodným způsobem oddělení 

diváků/návštěvníků od pódia a l.ázeml a zajistit kontrolu divákO v takovém rozsahu, aby bylo zamezeno vnášení 

nebezpečných předmětů, které by mohly ohrozit zdravl účinkujících a zaměstnanců Zástupce 

3. Pořadatel je povinen se Zástupcem schválit termln, textaci, grafiku a formu zveřejněni vystoupeni (web, online, tištěné 

materiály, PR). Bez pi'edchozlho souhlasu Zástupce nesmí být vystoupeni účinkujlcfho anoncováno. Pořadatel je povinen 

používat pro propagaci a komunikaci účinkujfclho aktuální logo či propagační foto účinkujlcího Ke stažení I 

ARGEMA.cz 
4. Pořadatel je povinen měslc pl'ed akci informovat Zástupce o dalšlm programu akce (lineup, harmonogram atd.) 

5. Pořadatel je povinen zajistit bezpečné a dostatečně velké místo v bezprostl'ednf blizkosti pro parkování, přístup k podiu, 

přítomnost čtyl' (4) osob, které spolu s technickým týmem Zástupce nebo účinkujlclho vyloží a následně naloží zařízení 

účinkujíclho (včetně merchandise) ve sjednané době. 

6. Pořadatel umožní Zástupci účinkujlclho prodej hudebních nosičO a jiných propagačnlch předmětů z portfolia účinkujícího, 

které nejsou v rozporu s ustanovenlmi této smlouvy ohledně propagace, a to tak, že Zástupci zajisd na vhodném mfstě 

prostor pro umístěni vlastnfho stánku, aby byl ptlstupný pro návštěvníky akce na prodeji vhodném mlstě. 

7. Pořadatel odpovldá kapele Zástupci a účinkujícímu i.a škodu zpOsobenou krádeží, poškozením či ztrátou vybaveni 

účinkujfclho nebo Zástupce, jestliže ke vzniku škody došlo zaviněným jednánlm pořadatele, a to vč. jednání 

nedbalostního, a je povinen učinit veškeré kroky k tomu, aby vzniku škody předešel. Pokud ke vmiku škody na 

technickém vybaveni účinkujlclho dojde v době, kdy se účinkujlcl vyskytuje mimo prostory určené k vystoupeni, má se z.a 

to, že pořadatel jednal nedbale, neboť nezajistil dostatečnou ochranu technického vybaveni kapely. 

8. Pořadatel je povinen poskytnout Zástupci účinkujlclho součinnost potřebou k plněni předmětu této smlouvy. 

9. Pořadatel je povinen uhradit Zástupci účinkujlclho odměnu dle čl. III . této smlouvy v době splatnosti dle čl. III. této 

smlouvy. 

VI. Odstoupeni od smlouvy 

I . Smluvnl strany se dohodly na tom, že bude-li sjednané vystoupeni uvedeni v čl. li této smlouvy znemožněno v důsledku 

nepředvidatelné události (tj. v d0sledku události přlrodnl katastrofa, epidemie, úfednl záknz, výjimečný stav, vál~ný stav, 

hrozba teroristického útoku apod.) majl obě strany právo od smlouvy odstoupit bez dnlšlch nárokO, avšak po pi'edchozfrn 

prokazném vyrozuměni o nastalé situaci dle tohoto odstavce. 

2. V pl'ipadě zrušeni vystoupeni z pflčiny nemoci nebo jiných okolnosti účinkujlclho, které Zástupce ani účinkujfcl nemMe 

ovlivnit, je Zástupce povinen oznámit tuto událost Pořadateli nejpozději do 2 dntl od vzniku této události. V tomto případě 

vzniká nárok pořadatele na ptlpadné vráceni odměny dle čl. III . této smlouvy, je-li již Pořadatelem zaplacena, z.a 

neuskutečněný umělecký výkon se splatnosti do IO dn0 od oznámeni Zástupce Pořadateli. 

3. Dále si Zástupce plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupeni v ptlpadě nedodrženi podmínek dle čl. V této smlouvy a v 

pl'lpadě nevhodné a nepravdivé propagace akce či nevhodného chováni Pořadatele . V tomto pflpadě a pflpadě, že 

vystoupeni účinkujlclho bude zkráceno nebo ptedčasně ukončeno okolnoshni, které nemohou být ovlivněny, náleží 

Zástupci účinkujlclho celá sjednané odměna dle čl. Ill. této smlouvy. 

4. V přlpadě zrušeni vystoupeni 14 a méně dn0 pl'ed akci ze strany Pořadatele je Pofadatel povinen uhradit Zástupci smluvnl 

pokutu ve výši JOO% celkové částky honoráře uvedené v této smlouvě dle čl. III. této smlouvy. 



VIII. Zévěrdná ustanoveni 

I. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvnlch stran obdržl po jednom exempláři. 

2. Strany souhlasně prohlašuj I, že jsou si vědomy toho, že vyjma podrnlnek spolupráce uvedených v této smlouvě jsou pro ně 

z.ávamé i skutečnosti uvedené ve formě rideru, který je pfllohou smlouvy a se kterým jsou obě strany semámeny. 

3. Tato smlouva je v souladu se zákony Ceské republiky a všechny pfipadné spory budou fešeny pfedevšlm dohodou 

smluvnlch stran. V přfpadě, že se smluvnl strany nedohodnou smfmou cestou, pak je pro soudnl řešeni jejich sporu pflslušný 

vždy obecný soud Zástupce. 
4. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejlho podpisu oběma stranami. Osoby jednajlcl za smluvnl strany 

potvnuj I, že jsou staršl osmnácti let, a že jsou oprávněny k uzavfenf této smlouvy. 

5. Obě strany prohlašuji, že uzavřeni této smlouvy v tomto měnlje výrazem jejich pravé a svobodné vdle a že smlouva nebyla 

uz.avfena pod nátlakem či jinak jednostranně nevýhodných podmlnek. Tato smlouva mliže být měněna pouz.e na základě 

plsemné dohody obou smluvnlch stran. 
6. Smluvnl strany se zavazuji, že veškeré skutečnosti a obsah této smlouvy nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat a 

nezpflstupnl je tfetl straně. Současně se zavazuji, že zabezpečl, aby převzaté dokumenty byly fádně evidovány pouu v 

rámci evidence smluvních stran. Smluvnl strany se dále zavazuji, že informace nepoužiji v rozporu s jejich účelem ani 

účelem jejich poskytnutí. 

O
• •• KULTUR'i UHERSKÝ &ROD 

O 111' k á organizace 
příspěv ov 7 688 11 Uh. Brod 

Mariánské nárn9.8261~;1.: 572 805 751 
u:o· 002 21 , 

· www.dk.ub.et 
<-

Mgr. Roman Foltýn 
Dům kultury Uherský Brod - p.o. 

V Týně nad Vltavou dne .. . ~-. ~. } .. ,. -~ 2-5 

Miloslav Romer 
Zástupce Argema 

AGENTURA 

~ 
PRODUCTIO~ 

Miloslav ROZNER 

Vodl'lanská 472 Týn nad Vltavou 
ICO 632 76 038 DIC CZ7703291244 

www.agenluraone.cz tel. 603 526 203 

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

